dem  curiam  Romanam  sequens,  in  solutionem  et  satisfactionem  dic- 
torum 3000  flor.  et  pro  predicto  termino  super  hiis  ipsis  constituto, 

singulis  florenis  de  Alamania  pro  26  grossis  cum  dimidio  de  Flandria 

et  quolibet  de  Vngaria  et  Boemia  pro  27  grossis  de  Flandria  et  sin- 
gulis florenis  de  Lothoringia  pro  23  grossis  de  Flandria  computatis, 

die  ista   15a  dicti  mensis  Marcii  manualiter  solvit  et  assignavit 
2879  flor.  de  Vngaria  et  Boemia  eiusdem  valoris, 

16  sol.  9  den.  monete  Avinion. 

XuiH.    j22.       Fol.    cS'». 

i}6S,  Märi  27.  —  Die  eadem.  Cum  die  ultima  mensis  Octobris  de  anno 
ab  incarnatione  Domini  1367,  indictione  6,  pontificatus  domini  nostri 

Vrbani  pape  V  anno  5  [in^  villa  de  Brugis  Laurentius  Fruosini,  civis 
et  mercator  Florentinus,  factor  et  negociorum  gestor  in  dicta  villa  de 

'  In  der  Handschrift  steht:  »etc.  ut  supra  usque  nomine  Camere«;  ich  setze  den 
damit  bezeichneten  Passus  zwischen  Klammern. 
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Brugis  societatis  Albertorum  antiquorum  de  Florentia,  habens  pote- 
statem  a  domino  nostro  papa  pctcndi  et  recipiendij  nomine  Camere 

apostolice  a  reverendo  in  Christo  patre  domino  lo Hanne  Dei  gratia 

Tullensi  electo,  sedis  apostolice  nuncio,  8000  flor.  auri  boni  pon- 
deris  vel  eorum  valorem  summam  de  proventibus  et  iuribus  ad  dictam 

Cameram  apostolicam  pertinentibus  in  partibus  ubi  est  nuncius  apo- 
stolicus  deputatus  collectis  et  colligendis  in  antea,  prout  constare  di- 
citur  littera  sive  buUa  domini  nostri  pape  super  hoc  eidem  Laurencio 

concessa,  receperit  Brugis  a  Guillermo  Rechaute  et  Richardo  de  la 

Roqueta  mercatoribus  de  Spindelle  prescntibus  et  tradentibus  nomine 
et  vice  ac  pro  prefato  electo  sive  episcopo  et  nuncio  apostolico  de 

pecuniis  ad  dictam  Cameram  apostolicam  pertinentibus  et  per.  ipsum 

dominum  nuntium  in  partibus  ubi  est  nuntius  collectis,  habitis  et  re- 
ceptis  quomodocumque,  de  quibus  in  suis  compotis  reddendis  Camere 

apostolice  particulariter  declarabit,  700  flor.  auri  boni  ponderis  se- 

cundum  pondus  civitatis  Metensis,  quorum  marcha  auri  Trecen.  con- 
tinet  70  flor.  et  quartam  partem  unius  flor.,  qui  sunt  equalis  valoris 

auro  florenorum  Alamannie,  quorum  florenorum  Alamannie  dicta